
 

Universidad
del Valle  

 
UNIVERSIDAD DEL VALLE 
 
R E C T O R Í A  
 
RESOLUCIÓN No. 3.565 
Octubre 14 de 2014  
 
“Por la cual se designan los estudiantes de Regionalización como 
Representantes ante el Comité de Regionalización” 
 
EL VICERRECTOR ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, con 
funciones delegadas de Rector, mediante Resolución de Rectoría No. 3.474 de 
octubre 3 de 2014, en uso de sus atribuciones que le confiere la Resolución No. 
926 de abril 4 de 2003 de Rectoría,  
 
R E S U E L V E : 
 
ARTÍCULO 1o.  Designar, a partir de la fecha y por un período de 
    dos (2) años, como Representantes Estudiantiles 
ante el Comité de Regionalización, a los siguientes estudiantes: 
 
▪ CARLOS ENRIQUE VELÁSQUEZ MURILLO, de la Sede Regional de 

Cartago, como Representante Principal. 
 
▪ ANDRÉS FELIPE SINISTERRA LOZANO, de la Sede Regional de Pacífico, 

como Representante Suplente. 
 
ARTÍCULO 2o.    NOTIFICACIONES 
 

Nombre Teléfono Correo Electrónico 
Carlos Enrique 
Velásquez Murillo 310-8431420 

carlos.enrique.velasquez 
@correounivalle.edu.co  /   
carlosvelasquez007@hotmail.com 

Andrés Felipe 
Sinisterra Lozano 

 andres.sinisterra@correounivalle.edu.co 

 
COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Santiago de Cali, a los 14 días de octubre de 2014. 
 
 
 
 
 
   HÉCTOR CADAVID RAMÍREZ   
         Vicerrector Académico   LUIS ALBERTO HERRERA RAMÍREZ       
con funciones delegadas de Rector             Secretario General 
 

Rocío C. 


